

Starogard Gdański, dnia 24-10-2017

### ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIA DO SIWZ

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Świadczenie usług sprzętowych przy zimowym utrzymaniu dróg gminnych na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański w sezonie zimowym 2017/2018”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz 1579) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie 1:** W związku z zapisem SIWZ pkt. 3.1., w którym Zamawiający wskazuje, że „Usługi będą wykonywane przez poszczególne części zamówienia w przypisanych rejonach miasta, wskazanych przez Zamawiającego”, zwracamy się z prośbą o wskazanie poszczególnych rejonów miasta dla obsługi dla części nr 1, dla części nr 2, dla części nr 3, dla części nr 4, dla części nr 5, dla części nr 6, dla części nr 7, dla części nr 8, dla części nr 9, dla części nr 10, dla części nr 11, dla części nr 12, dla części nr 13, dla części nr 14, dla części nr 15 i dla części nr 16.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskaże Wykonawcy rejon miasta, w których będzie świadczył usługi po wyborze ofert i zawarciu umowy.

**Pytanie 2:** Czy w związku ze wspomnianym w zapytaniu 1 zapisem SIWZ pkt. 3.1 Zamawiający zawrze z Wykonawcą umowę tylko na przypisany rejon miasta dla poszczególnych części.

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający zawrze z Wykonawcą umowę na oferowane przez niego części zamówienia.

DYREKTOR  
  
mgr inż. Henryk Klecha